Henry’s distinction between nature and supposit, and between *quo est* and *quod est*, finally appears to be just the same as St. Bonaventure’s, a distinction between one and the same thing as conceived of concretely and as conceived of abstractly, in short, less than a real

¹⁹⁴ Ibid., “Est igitur sciendum quod qualiscumque essentia intelligatur in creaturis: sive comprehendens materia et formam, ut in materialibus, sive genus et differentiam, ut etiam in immaterialibus, si genus in eis accipi possit, sive formam tantum simplicem, qualis est in substantiis separatis secundum illos philosophos qui ponunt quod non sit in eis distinctio nisi secundum gradus dignitatis et ordinis naturae: In omnibus tamen necesse est ponere compositionem ex essentia et supposito: quia semper in creaturis intentio naturae sive essentiae ut essentia est, essentia tamen est, ut dictum est: et ideo de se est indeterminatum, quod determinatur in supposito per id quod participat ea: ut sic in quolibet supposito per id quod participat ea: ut sic in quolibet supposito creaturae sit concipere rationem indeterminati ex parte essentiae, et eius in quo determinatur ex parte suppositi. Propter quod in omni creatura dicitur esse compositio ex essentia et supposito: quamvis suppositum ipsum ut suppositum est, includat in se naturam: quia in eis per se semper est alia intentio suppositi qua suppositum est: alia vero intentio naturae qua natura est: licet nihil rei addat suppositum super naturam, tam in compositis ex materia et forma, quam in simplicibus. Semper enim idipsum re significant essentia sive natura, et suppositum: ut humanitas et homo. Differunt autem solum penes modum significandi et intelligendi secundum abstractum et concretum, sive secundum determinatum et indeterminatum, ut dictum est . . . Propter tale ergo diversitatem naturae et suppositi contingit vulgare dictum: quod in omni creatura est reperire compositione ex quod est et ex quo est.”

distinction. There seems to be nothing here “similar to matter and similar to form,” and nothing to substitute for hylomorphic composition. The compositions of essence and existence and of potency and act remain to be examined, and perhaps a solution will be found in one or both. Henry’s remark, however, that the composition from nature and supposit is *greater* than that of potency and act while *less great* than that of essence and existence ought to forewarn us that his solution will not be one like that of St. Thomas, in which essence and existence are really different principles within the creature *corresponding* to potency and act and serving as the elements of a real composition.